

Minnesanteckningar från Södertörnskommunernas ledningsgrupp

Tid Fredag den 15 december kl 08.30-11.00
Plats Folkes event, Huddinge centrum

Deltagare:	Johan Westin	Haninge
	Camilla Broo	Huddinge, ordförande
	Steinunn Asgeirdottir	Nykvarn
	Kristina Tidestav	Nynäshamn
	Mats Bergström	Salem (digitalt)
	Cynthia Runefjärd	Tyresö
	Helene Olofsson	Södertörnskommunerna
	Anton Västberg	Region Stockholm (mellan kl 8.30-9.30)
	Emma Lennartsson	Region Stockholm (digitalt mellan kl 8.30-9.30)
	Jenny Widell	Region Stockholm (digitalt mellan kl 8.30-9.30)
Mats Andersson	Region Stockholm (digitalt mellan kl 8.30-9.30)	
Frånvarande:	Petra Oxonius	Botkyrka
	Magnus Gyllestad	Södertälje

1. Välkommen

Camilla Broo hälsar alla välkomna.

2. Besök av Regionen

Regiondirektör Emma Lennartsson inleder med att berätta om aktuella vårdrelaterade frågor. Just nu pågår bland annat arbete med geografiska principer för att öka regionens rådighet över sjukvården.

Därefter informerar Anton Västberg om processen med ny RUFSS och revidering av länsplan. Nu pågår arbete med att skriva klart rapporten för remissutskick under april månad och den 6 februari 2024 planerar regionen för ett möte med alla kommundirektörer då remissversionen ska gås igenom. Anton Västberg påpekar att remissversionen inte kommer vara en färdig produkt. Syftet med samrådsperioden är att få in synpunkter och diskutera innehållet tillsammans med alla regionens aktörer och kommuner. Regionen är öppna för förslag kring hur dialogen bör ske under samrådsperioden. En viktig del i samrådet kommer vara att få fram vilka frågor som vi behöver kraftsamla oss kring i vår region för att nya RUFSS ska leda till genomförande. Anton Västberg redovisar också de synpunkter som regionen lämnat till Trafikverket som underlag för arbetet med förslag till Inriktningsunderlag. Regionen har under hösten också besökt alla kommuner för att informera om kommande process med länsplanen. Regionen kommer vilja träffa kommundirektörerna framöver i dessa frågor också, men formerna för detta möte är inte bestämt ännu.

Slutligen informerar Mats Anderson om de förhandlingar som pågår just nu i Sverigeförhandlingen dvs Roslagsbanan, tunnelbana till Älvsjö samt Spårväg Syd. Dialog om finansiering och nästa steg pågår för Spårväg Syd. Mats Andersson nämner avslutningsvis masshanteringsstrategin och sulfidfrågan.

Efter regionens presentation redovisar Camilla Broo Södertörnskommunernas gemensamma ställningstagande för ny RUFSS samt de prioriterade infrastruktursatsningar som Södertörnskommunerna enats om är de viktigaste i vår region.

Nytt möte mellan Södertörnskommunerna och regionen planeras under samrådsperioden för RUFSS senare i vår.

3. Val av justerare

Cynthia Runefjärd utses som justerare för minnesanteckningarna.

4. Utestående ärenden och föregående möten

Möte mellan Samarbetskommittén och Stockholm Stad tas upp på agendan på Samarbetskommitténs planeringskonferens den 16 januari 2024.

5. Kommande möten

Samarbetskommitténs planeringskonferens äger rum den 16 januari 2024 på Körunda i Nynäshamn och startar med en gemensam lunch kl. 12.00. Konferensen planeras att avslutas under eftermiddagen. Agendan och upplägg har stämts av med Samarbetskommitténs ordförande under 2024 dvs kommunstyrelsens ordförande i Salem. Kallelsen uppdateras med agenda och underlag efter julhelgerna. Fokus på planeringskonferensen detta år är interna frågor i vår samverkan.

6. Återkoppling resursbehov kommunikations- och påverkansaktiviteter

Helene Olofsson återkopplar besluten från senaste ledningsgruppsmöte den 27 oktober.

- Hemsidan går att redigera igen och några uppdateringar är genomförda. Fler insatser kopplat till hemsidan planeras under 2024.
- En bilaga med påverkans- och kommunikationsinsatser föreslås i verksamhetsplanen för 2024. Helene Olofsson har varit i kontakt med en kommunikationsbyrå som avböjde uppdrag i detta skede.

7. Verksamhetsplan och budget

Helene Olofsson går igenom de föreslagna aktiviteterna i verksamhetsplanen för 2024. Verksamhetsplanen har samma format och upplägg som årets verksamhetsplan men med tillägget att en bilaga med påverkans- och kommunikationsaktiviteter ingår.

Årsredovisningen kommer presenteras på det första ledningsgruppsmötet under 2024.

Diskussion

Frågan om elförsörjning och elkapacitet för Södertörnskommunerna ska fortsatt bevakas av Södertörnskommunerna men egna analyser/underlag behöver nödvändigtvis inte tas fram om inte önskemål om detta uppkommer senare.

Önskemål finns om att tydligare föreslå vilka Samarbetskommittén bör träffa under kommande år. Förslag landshövdingen 2024 samt Trafikverkets GD under 2025.

Det bör framgå tydligt i verksamhetsplanen för 2024 att beslut tas även för Södertörnskonferensen som planeras att genomföras under 2025.

Beslut

Ledningsgruppen beslutar att förslag till verksamhetsplan och budget 2024 kan presenteras på Samarbetskommitténs planeringskonferens den 16 januari 2024 med justeringarna ovan.

Helene Olofsson får i uppdrag att till nästa ledningsgruppsmöte ta fram underlag för beslut om kommunikationsresurs för påverkansaktiviteter.

8. Inriktningsplaneringen

Helene Olofsson informerar om tidplan och process för kommande remiss. Remissen kommer den 15 januari 2024 och planeras vara klar för inlämning till alla kanslier för vidare hantering i kommunstyrelsen i respektive kommun den 14 februari 2024. Det innebär att kommundirektörerna kan förvänta sig ett förslag till text att läsa i början av februari. En arbetsgrupp bestående av representanter från trafiknätverket i Tyresö och Huddinge finns utsedd.

9. StorSthlm

Gemensamma gymnasiregionen

Inget att rapportera.

God och nära vård och omsorg

Inget att rapportera.

Digitalisering

Handlingsplan klar.

Infrastruktur

Politiskt möte mellan StorSthlm och regionen planeras till den 10 januari 2024.

10. Övriga frågor

Inga övriga frågor.

11. Nästa möte

Fredag 16 februari kl 9.00-11.30 i StorSthlms lokaler

OBS Ny tid och plats.

Camilla Broo avslutar mötet och önskar God Jul!

Vid anteckningarna

Helene Olofsson

Justeras

Cynthia Runefjärd